INDICAÇÃO

“Indica ao Poder Executivo, Revitalização da

Praça no Jardim Planalto e Manutenção da

Quadra de areia localizada entre as ruas

Vitório Giati e Laurindo G Carneiro”.

O Vereador Nelson Almeida, nos termos do art. 194 da Resolução 02/2012, indica ao Sr.
Prefeito do Município de Monte Mor, Revitalização da Praça no Jardim Planalto e Manutenção
da Quadra de areia localizada entre as ruas Vitório Giati e Laurindo G Carneiro.

Fui procurado por munícipes que solicitam a revitalização da quadra de areia, pois
infelizmente foi constatado que o local se encontra com várias necessidades, como o
nivelamento da areia na quadra até manutenção dos alambrados que circundam a mesma. A
Praça é muito utilizada pelos munícipes do bairro, e muito importante para a pratica de
esportes.

Abaixo, foto retirada no google maps:

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito do município
essa INDICAÇÃO para que se faça a Revitalização da Praça no Jardim Planalto e Manutenção
da Quadra de areia localizada entre as ruas Vitório Giati e Laurindo G Carneiro.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 12 de Abril de 2024.

NELSON ALMEIDA
Vereador

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
uE

E
-o

20
24

-Q
pR

		2024-04-12T10:50:45-0300
	Camara Municipal de Monte Mor

		2024-04-22T10:12:53-0300
	Camara Municipal de Monte Mor